SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 084, DE 08 DE AGOSTO DE 2017.

                       O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e

considerando o Memorando n° 158/2017/DG/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,

para compor a Comissão de Elaboração de Regulamento e Estratégias para Conservação do

Prédio deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 FERNANDA OLIVEIRA SILVA – Matrícula SIAPE nº 2401477;

 FABRICIO GERALDO DOS SANTOS RODRIGUES  – Matrícula  SIAPE nº

2958956;

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO – Matrícula SIAPE nº 2191320;

 PRISCILA FERRARI PAULINO – Matrícula SIAPE nº 2157879;

 COLABORADORES EXTERNOS

 CESAR CORDIOLI

 CLAUDINEY RODRIGUES DOS SANTOS

 EDILENE FERREIRA SANTANA

 ELAINE CRISTINA DE VEIGA CAIONI

 ELIANE LIMA SILVA

 JOAO BATISTA DA COSTA

 NILZINETE LOPES RIBEIRO

                       II – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 084, DE 08 DE AGOSTO DE 2017.